
Årsberetning 2022 
  
2022 har været et lærende, spændende og aktivitetsfyldt år.  
 
Men, det har også været et trist år, med et stort tabt. Anne Dalsager sov ind d.9/10. 
Vi har mistet, ikke bare en meget dygtig og engageret instruktør, men også for mange -/ en rigtig 
god ven, som altid var klar til at hjælpe, og som man kunne regne med. Du mødte altid Anne med 
et smil. Men mine tanker går mest ud til familien. Æret være hendes minde.   
 
Vi er også måtte sige farvel til 3 instruktører, som af hver deres årsag blev forhindret i at forsætte 
som instruktør hos os.   
 
Nye projekter. 
Vi har fået sat en opvasker ind i klubhuset, samt har vi fået ansat en rengøringspige. Vi har 
igangsat nogle nye projekter, som vi regner med at været færdige i 2023, blandet andet, bane-
optimering/bane-fornyelse, udvidelse af skur for Rally og Agility, samt opsætning af hegn nede 
omkring motorvejen. 
 
Aktive medlemmer har været meget stabilt i 2022, det er meget positivt. Oversigt over 
medlemstal i alt, viser 156 medlemmer i Skanderborg.   
Skanderborg har været vært flere gange i 2022, i forbindelse med uddannelse og kursus, en stor 
tak til jer der har hjulpet til i køkkenet de dage.  
 
Vi fik afholdt klubfesten samme dag som klubmesterskabet, super arrangement, vi håber på at se 
mange flere næste år. 
Samt afholdte vi juleafslutning i december, med gløgg og æbleskiver, det var så stor en succes, at 
vi køber større ind næste år. 
 
Nye Instruktører. 
Vi har fået uddannet 3 nye agilityinstruktører, Gitte Kipper, Tea Jensen og Charlotte Hjorth,  
samt 1 ny lydighedsinstruktør Ditte Blom, stort tillykke og stor ros til dem.  
Hans Melgaard som er i gang med IGU og er færdig til midt marts.     
Alice er i gang med kredsinstruktør uddannelsen, sej gået. 
Der var 3 tilmeldte til Viborg Kurset.  
   
DCH Skanderborg konkurrenceudvalg (KU).  
2021 indtrådt Anker Nyborg Nielsen som formand i KU, hvilke vi har været meget tilfreds med 
siden da.   
Der er blevet afviklet en Rally landskonkurrence, og en kreds konkurrence i DCH programmet, 
samt blev der afholdt årets spor og klubmesterskab i efteråret, med stor succes.  
En stor tak til alle dem som har været hjælpere til vores arrangementer.  
Stor til tak KU og det arbejde i har lagt i at få afholdt vores konkurrencer. 
  
 
 



DcH Skanderborgs træningsudvalg (TU).  
Har i 2022 skulle gå igennem bestyrelsen, da Anne Dalsager var formand, og allerede i april måtte 
træde af. Og Jette stoppede i juni. Dorthe og Charlotte har så godt de kunne holdt TU oppe i 
samarbejde med bestyrelsen. 
En stor tak til TU, for det arbejde i har lagt i klubben og for instruktørerne i år.  
Tak til alle vores instruktører som ligger mange timer og kræfter i at træne vores hundefører.  
 
Uden jer i bestyrelsen, træningsudvalg, konkurrenceudvalg, instruktører og vores medlemmer, 
kunne intet af dette lade sig gøre.  
  
Tak for år 2022 
  
Stine Kam 

 


